
UCHWAŁA NR XI/118/2019
RADY GMINY TOMICE

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej zasady udzielania dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tomice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 403 ust. 5 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/263/2014 Rady Gminy Tomice z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Tomice (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 6041, 2017 r. poz. 3559) wprowadza się 
zmiany polegające na tym, że w Regulaminie udzielania dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tomice stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały:

1) w § 5:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wójt Gminy Tomice podaje do publicznej wiadomości termin naboru 
wniosków przez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Tomice.”,

b) skreśla się ust. 4;

2) w § 8:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Po wybudowaniu przydomowej oczyszczalni ścieków, Wnioskodawca 
w terminie do dnia 30 listopada roku, w którym została zawarta umowa o dotację, zawiadamia pisemnie 
Urząd Gminy Tomice o zakończeniu jej budowy.”,

b) skreśla się ust. 2.

§ 2. W sprawach wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Adamik

Id: 10EDCE4D-EE9D-4689-9CEE-71727E44F805. Podpisany Strona 1




